
Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

COMITATO REGIONALE CALABRIA 

Via Contessa Clemenza n. 1 – 88100 CATANZARO 
TEL.. 0961 752841/2  -  FAX. 0961 752795 

 

Indirizzo Internet: www.crcalabria.it  
 

e-mail: segreteria@crcalabria.it 
Posta Certificata: segreteria@pec.crcalabria.it  

 

Stagione Sportiva 2017/2018 

Comunicato Ufficiale n° 21 del 29 Agosto 2017 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE 

PRESENTAZIONE CALENDARI CAMPIONATI ECCELLENZA e PROMOZIONE - s.s. 2017/2018 
 

Si informano tutte le società partecipanti al Campionati Regionali di ECCELLENZA e PROMOZIONE che venerdì 1 

settembre alle ore 17:00 presso la Sala Convegni del Comitato Regionale Calabria, si terrà la presentazione dei 

calendari. 

Le società sono invitate ad accreditarsi presso la segreteria munite di timbro sociale. 

L’incontro è da considerarsi come riunione di categoria. 
 
 
 

AUTORIZZAZIONE PER L’ESERCIZIO DELLE CRONACHE RADIOTELEVISIVE 
Si trascrive di seguito l’elenco delle Emittenti radiotelevisive che, previa apposita richiesta formulata nel rispetto di 
quanto previsto con apposito  Regolamento riportato nel C.U. n. 4 del 6 luglio 2017, sono state autorizzate ad 
esercitare il diritto di cronaca televisiva per le gare organizzate dal Comitato Regionale Calabria dei campionati 
dilettantistici: 
 

RTI - RADIO TELE INTERNATIONAL SRL  di CROTONE (KR) (cronaca televisiva) 
 
 
 

ELENCO DEI CALCIATORI AUTORIZZATI AI SENSI DELL’ART. 34/3 N.O.I.F. 
 

Calciatore  Nato Società Rilascio Scadenza 
 

IANNI SERAFINO PIO 18.08.2002 ASD REAL 29.08.2017 27.10.2017 

 
 
 
 



Comunicato Ufficiale N. 21 del 29 Agosto 2017   

 

110

 

 

COPPA ITALIA 

Segreteria 

ACCOPPIAMENTI SECONDA E TERZA GARA TRIANGOLARI 
Visti i risultati conseguiti nella prima gara, nonché quanto riportato sul Regolamento della manifestazione pubblicato sul 
Comunicato Ufficiale n. 15 del 3/08/2017, si riportano qui di seguito gli accoppiamenti relativi alla seconda e terza gara 
della Coppa Italia Dilettanti: 
 

2^ gara  -  mercoledì 30 agosto 2017 (ore 17.00) 
(1°   girone) JUVENILIA ROSETO CS OLYMPIC ROSSANESE 1909 riposa TREBISACCE 
(2°   girone) ROSSANESE CORIGLIANO CALABRO riposa CALCIO ACRI SCSD 
(3°   girone) BELVEDERE 1963 ROGGIANO 1973 riposa SCALEA 1912 
(4°   girone) BRUTIUM COSENZA CASSANO SYBARIS riposa CASTROVILLARI CALCIO 
(5°   girone) GARIBALDINA PROMOSPORT riposa LUZZESE CALCIO 1965 
(6°   girone) APRIGLIANO CALCIO SILANA 1947 riposa COTRONEI 1994 
(7°   girone) SAN LUCIDO FIUMEFREDDO SAN FILI CALCIO 1926 riposa PAOLANA 
(8°   girone) SAMBIASE LAMEZIA 1923 SCOMMETTENDO.IT FRONTI riposa CITTA AMANTEA 1927 
(9°   girone) ATLETICO MAIDA FILOGASO riposa SERSALE CALCIO 1975 
(10° girone) CUTRO CITTA DI BOTRICELLO riposa STILESE A TASSONE 
(11° girone) CITTA DI SIDERNO 1911 GIOIOSA JONICA riposa BOVALINESE 
(12° girone) AFRICO SAN LUCA riposa LOCRI 1909 
(13° girone) SAN GREGORIO D IPPONA ROMBIOLESE riposa SORIANO 2010 
(14° girone) VILLESE CALCIO REAL riposa CALCIO GALLICO CATONA 
(15° girone) AURORA REGGIO GIOIESE FOOTBALL CLUB riposa BAGNARESE 
(16° girone) BOCALE CALCIO ADMO BRANCALEONE riposa REGGIOMEDITERRANEA 
 

3^ gara  -  domenica 3 settembre 2017 (ore 17.00) 
(1°   girone) TREBISACCE JUVENILIA ROSETO CS riposa OLYMPIC ROSSANESE 1909 
(2°   girone) CALCIO ACRI SCSD ROSSANESE riposa CORIGLIANO CALABRO 
(3°   girone) SCALEA 1912 (*) BELVEDERE 1973 riposa ROGGIANO 1973 
(4°   girone) CASTROVILLARI CALCIO (*) BRUTIUM COSENZA riposa CASSANO SYBARIS 
(5°   girone) LUZZESE CALCIO 1965 GARIBALDINA riposa PROMOSPORT 
(6°   girone) COTRONEI 1994 APRIGLIANO CALCIO riposa SILANA 1947 
(7°   girone) PAOLANA (*) SAN LUCIDO FIUMEFREDDO riposa SAN FILI CALCIO 1926 
(8°   girone) CITTA AMANTEA 1927 SAMBIASE LAMEZIA 1923 riposa SCOMMETTENDO.IT FRONTI 
(9°   girone) SERSALE CALCIO 1975 ATLETICO MAIDA riposa FILOGASO 
(10° girone) CITTA DI BOTRICELLO STILESE A TASSONE riposa CUTRO 
(11° girone) GIOIOSA JONICA ASD (*) BOVALINESE riposa CITTA DI SIDERNO 1911 
(12° girone) LOCRI 1909 AFRICO riposa SAN LUCA 
(13° girone) SORIANO 2010 (*) SAN GREGORIO D IPPONA riposa ROMBIOLESE 
(14° girone) CALCIO GALLICO CATONA (*) VILLESE CALCIO riposa REAL 
(15° girone) GIOIESE FOOTBALL CLUB (*) BAGNARESE riposa AURORA REGGIO 
(16° girone) REGGIOMEDITERRANEA BOCALE CALCIO ADMO riposa BRANCALEONE 
 

(*) campo da definire 

Modifiche al programma gare 

Gara BELVEDERE 1963 = ROGGIANO 1973 del 30.08.2017 (ore 17.00) - 3° Girone 
La gara a margine, giusta comunicazione  società ospitante,  si disputerà sul campo Comunale "O. Scarcello" di 
Belvedere Marittimo, sito in Rione S. Antonio Abate. 
 

Gara SAN LUCIDO FIUMEFREDDO = SAN FILI CALCIO 1926 del 30.08.2017 (ore 17.00) - 7° Girone 
La gara a margine, seguito momentanea indisponibilità del proprio campo, giusta comunicazione  società ospitante,  si 
disputerà sul campo Comunale "G. Zicarelli" di Fuscaldo Marina,  sito in Loc. valle S. Maria. 
 

Gara SAMBIASE LAMEZIA 1923 = SCOMMETTENDO.IT FRONTI del 30.08.2017 (ore 17.00) - 8° Girone 
La gara a margine a seguito della momentanea indisponibilità del proprio campo, giusta comunicazione società 
ospitante, si disputerà sul campo Comunale  “G. d’Ippolito” di Lamezia Terme/Nicastro, sito in Via Marconi. 
 

Gara SAN GREGORIO D IPPONA = ROMBIOLESE del 30.08.2017 (ore 17.00) - 13° Girone 
La gara a margine a seguito della momentanea indisponibilità del proprio campo, giusta comunicazione società 
ospitante, si disputerà sul campo Comunale di Piscopio, sito in Loc. Vallemesima (VV). 
 

Gara VILLESE CALCIO = REAL del 30.08.2017 (ore 17.00) - 14° Girone 
La gara a margine a seguito della momentanea indisponibilità del proprio campo, giusta comunicazione società 
ospitante, si disputerà sul campo Comunale di Bagnara Calabra, sito in Loc. Pizzolo - Via Campo Sportivo. 



Comunicato Ufficiale N. 21 del 29 Agosto 2017   

 

111

 

 

4. RISULTATI GARE 
 

COPPA ITALIA 
 
 

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 27/08/2017 
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GIRONE 01 - 1 Giornata - A 
OLYMPIC ROSSANESE 1909 - TREBISACCE 2 - 3   

 

GIRONE 02 - 1 Giornata - A 
CORIGLANO CALABRO - CALCIO ACRI S.C.S.D. 2 - 2   

 

GIRONE 03 - 1 Giornata - A 

ROGGIANO 1973 - SCALEA 1912 0 - 3 GST  

 

GIRONE 04 - 1 Giornata - A 

CASSANO SYBARIS - CASTROVILLARI CALCIO 1 - 1   

 

GIRONE 05 - 1 Giornata - A 

PROMOSPORT - LUZZESE CALCIO 1965 0 - 3 GST  

 

GIRONE 06 - 1 Giornata - A 

SILANA CALCIO 1947 - COTRONEI 1994 0 - 5   

 

GIRONE 07 - 1 Giornata - A 

SAN FILI CALCIO 1926 - PAOLANA 0 - 3 GST  

 

GIRONE 08 - 1 Giornata - A 

SCOMMETTENDO.IT FRONTI - CITTA AMANTEA 1927 1 - 4   

 

GIRONE 09 - 1 Giornata - A 
FILOGASO - SERSALE CALCIO 1975 1 - 2   

 

GIRONE 10 - 1 Giornata - A 
STILESE A TASSONE - CUTRO 3 - 0 GST  

 

GIRONE 11 - 1 Giornata - A 
BOVALINESE - CITTA DI SIDERNO 1911 3 - 0 GST  

 

GIRONE 12 - 1 Giornata - A 
(1) SAN LUCA - LOCRI 1909 1 - 6   

(1) - disputata il 26/08/2017 

 

GIRONE 13 - 1 Giornata - A 

ROMBIOLESE - SORIANO 2010 0 - 3 GST  

 

GIRONE 14 - 1 Giornata - A 

REAL - CALCIO GALLICO CATONA 1 - 1   

 

GIRONE 15 - 1 Giornata - A 

BAGNARESE - AURORA REGGIO 1 - 0   

 

GIRONE 16 - 1 Giornata - A 

BRANCALEONE - REGGIOMEDITERRANEA 1 - 1   

 



Comunicato Ufficiale N. 21 del 29 Agosto 2017   

 

112

 

5. GIUSTIZIA SPORTIVA 

Decisioni del Giudice Sportivo Territoriale 

Il Giudice Sportivo Territoriale nella seduta del 29.08.2017, ha adottato le decisioni che di seguito si 
riportano: 
 

COPPA ITALIA 

DELIBERE  

Gara del 27/ 8/2017 ROGGIANO 1973 - SCALEA 1912  

Il Giudice Sportivo Territoriale, visto il reclamo proposto dalla società Scalea 1912, inoltrato con Pec del 28.08.2017  
ore 14.25; 

rilevato che lo stesso è pervenuto dopo le ore 12.00 del giorno successivo alla disputa della gara di cui in narrativa e 
pertanto, ai sensi della normativa riportata sul C.U. n. 178/A FIGC, deve ritenersi  inammissibile; 

rilevato altresì che dagli atti ufficiali di gara e dagli ulteriori accertamenti esperiti presso l'Ufficio Tesseramento del CR 
Calabria risulta che il calciatore Stroie Florian nato il 6.03.2000 della società Roggiano Calcio, sanzionato dall'arbitro 
con provvedimento di ammonizione all' 11° del secondo tempo, non è regolarmente tesserato per la società Roggiano 
Calcio e pertanto non aveva titolo a partecipare; 

visti gli Artt. 17 comma 5 punto e 18 punto a del C.G.S.; 

DELIBERA 

1) Infliggere alla società ROGGIANO 1973 la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0 - 3; 

2) Infliggere al Sig. FAVASULI Giovanni l'inibizione fino al 30/09/2017 quale Dirigente Accompagnatore firmatario 
della distinta di gara della società ROGGIANO 1973; 

3) Infliggere al calciatore STROIE Florian nato il 6.03.2000 la squalifica per UNA gara effettiva a far data dal suo 
effettivo tesseramento; 

4) dichiarare il reclamo proposto dalla società Scalea 1912 inammissibile e incamerarsi la relativa tassa reclamo. 

 

Gara del 27/ 8/2017 PROMOSPORT - LUZZESE CALCIO 1965  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali di gara e rilevato che dagli ulteriori accertamenti esperiti presso 
l'Ufficio Tesseramento del CR Calabria risulta che il calciatore Torcasio Antonio nato il 02.01.1995, sanzionato 
dall'arbitro con provvedimento di ammonizione all' 13° del secondo tempo, non è regolarmente tesserato per la 
società NSD Promosport  e pertanto non aveva titolo a partecipare; 

visti gli Artt. 17 comma 5 e 18 del C.G.S.; 

DELIBERA 

1) Infliggere alla società NSD PROMOSPORT la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3; 

2) Infliggere al Sig. DONATO Massimo l'inibizione fino al 30/09/2017 quale Dirigente Accompagnatore della società 
NSD PROMOSPORT;  

3) Infliggere al calciatore TORCASIO Antonio nato il 02.01.1995, la squalifica per UNA gara effettiva a far data dal suo 
effettivo tesseramento; 

 

Gara del 27/ 8/2017 SAN FILI CALCIO 1926 - PAOLANA  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali di gara e rilevato che dagli ulteriori accertamenti esperiti presso 
l'Ufficio Tesseramento del CR Calabria risulta che i calciatori Bartella Francesco nato il 30.11.1990 e Raimondi Simone 
nato il 15.12.1998, sanzionati dall'arbitro con provvedimento di ammonizione al 25'e al 43' del secondo tempo, non 
sono regolarmente tesserati per la società San Fili  e pertanto non avevano titolo a partecipare; 

visti gli Artt. 17 comma 5 e 18 del C.G.S.; 

DELIBERA 

1) Infliggere alla società SAN FILI CALCIO 1926 la punizione sportiva della perdita della gara con il punteggio di 0 - 3; 

2) Infliggere al Sig. PALAZZO Riccardo l'inibizione fino al 30/09/2017 quale Dirigente Accompagnatore della società 
SAN FILI CALCIO 1926; 

3) Infliggere al calciatore BARTELLA Francesco nato il 30.11.1990 e Raimondi Simone nato il 15.12.1998, la squalifica 
per UNA gara effettiva a far data dal loro effettivo tesseramento. 



Comunicato Ufficiale N. 21 del 29 Agosto 2017   

 

113

 

 

Gara del 27/ 8/2017 STILESE A TASSONE - CUTRO  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali di gara e rilevato che dagli ulteriori accertamenti esperiti presso 
l'Ufficio Tesseramento del CR Calabria risulta che il calciatore Camara Yahia nato il 18.09.1998 della società Cutro, 
sanzionato dall'arbitro con provvedimento di ammonizione all' 25° del secondo tempo,   non è regolarmente tesserato 
per la società Cutro ai sensi dell'art. 40 QUATER delle NOIF e pertanto non aveva titolo a partecipare; 

visti gli Artt. 17 comma 5 punto e 18 punto a del C.G.S.  

DELIBERA 

1) Infliggere alla società CUTRO la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0 - 3;  

2) Infliggere al Sig. GALLO Francesco l'inibizione fino al 30/09/2017 quale Dirigente Accompagnatore firmatario della 
distinta di gara; 

3) Infliggere al calciatore CAMARA Yahia nato il 18.09.1998 la squalifica per UNA gara effettiva a far data dal suo 
effettivo tesseramento.  

 

Gara del 27/ 8/2017 BOVALINESE - CITTA DI SIDERNO 1911  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali di gara e rilevato che dagli ulteriori accertamenti esperiti presso 
l'Ufficio Tesseramento del CR Calabria risulta che il calciatore Aidibi Mohamad nato il 10.10.1999 della società Città di 
Siderno 1911, sanzionato dall'arbitro con provvedimento di ammonizione all' 18° del primo tempo, non è 
regolarmente tesserato per la società Città di Siderno 1911 atteso che, ai sensi dell'art. 40 QUATER delle NOIF e 
pertanto non aveva titolo a partecipare; 

visti gli Artt. 17 comma 5 punto e 18 punto a del C.G.S.  

DELIBERA 

1) Infliggere alla società CITTÀ DI SIDERNO 1911 la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0 - 3; 

2) Infliggere al Sig. STALTERI Domenico l'inibizione fino al 30/09/2017 quale Dirigente Accompagnatore della società 
Città di Siderno 1911 firmatario della distinta di gara; 

3) Infliggere al calciatore AIDIBI Mohamad nato il 10.10.1999 la squalifica per UNA gara effettiva a far data dal suo 
effettivo tesseramento.  

 

Gara del 27/ 8/2017 ROMBIOLESE - SORIANO 2010  

Il Giudice Sportivo Territoriale, letti gli atti ufficiali di gara e rilevato che dagli ulteriori accertamenti esperiti presso 
l'Ufficio Tesseramento del CR Calabria risulta che il calciatore Sokona Moulaye Abass nato il 08.12.1996 della società 
Rombiolese, sanzionato dall'arbitro con provvedimento di ammonizione all' 14° del primo tempo,   non è 
regolarmente tesserato per la società Rombiolese ai sensi dell'art. 40 QUATER delle NOIF e pertanto non aveva titolo a 
partecipare; 

visti gli Artt. 17 comma 5 punto e 18 punto a del C.G.S.  

DELIBERA 

1) Infliggere alla società ROMBIOLESE la punizione sportiva della perdita della gara con il risultato di 0 - 3; 

2) Infliggere al Sig. FERRARO Nicola l'inibizione fino al 30/09/2017 quale Dirigente Accompagnatore della società 
Rombiolese firmatario della distinta di gara; 

3) Infliggere al calciatore SOKONA Moulaye Abass nato il 08.12.1996 la della società Rombiolese squalifica per UNA 
gara effettiva a far data dal suo effettivo tesseramento. 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 26/ 8/2017  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 

COSTABILE LUCIANO (LOCRI 1909)    VOTTARI GIUSEPPE (SAN LUCA)  



Comunicato Ufficiale N. 21 del 29 Agosto 2017   

 

114

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI - GARE DEL 27/ 8/2017  

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.  

 

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO  

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE  

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA  

 

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO  

AMMONIZIONE I INFR DIFFIDA  

 
Le ammende irrogate dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 12/09/2017. 

 
 

IL SEGRETARIO       IL PRESIDENTE 
Emanuele Daniele     Saverio Mirarchi 

 

PUBBLICATO ED AFFISSO ALL’ALBO DEL COMITATO REGIONALE CALABRIA  IL 29 AGOSTO 2017 
 

CORMACI MARCO MARIA (AURORA REGGIO)    ANTONELLI ROBERTO (FILOGASO)  

ROMEO SEBASTIANO (BOVALINESE)    PAONESSA FRANCESCO (CUTRO)  

MACRI ALESSIO (FILOGASO)    CASTELLANO ANDREA (PAOLANA)  

MIRANDI GIOVANNI (SILANA CALCIO 1947)        

IELO GIANLUCAMARIA (AURORA REGGIO)    VAZZANA LIVIO (AURORA REGGIO)  

CARBONE DOMENICANTONIO (BAGNARESE)    CUNDARI FRANCESCO (BAGNARESE)  

VELARDO GIUSEPPE (BAGNARESE)    CLEMENTE PAOLO (BOVALINESE)  

MORABITO GAETANO (BOVALINESE)    ROMEO MARCO (BOVALINESE)  

GALLETTA GIOVANNI (BRANCALEONE)    MARINO FRANCESCO (BRANCALEONE)  

ROMEO GIOVANNI (BRANCALEONE)    TRINGALI GIUSEPPE (BRANCALEONE)  

TUSCANO GIACOMO (BRANCALEONE)    GALLO PAOLO (CALCIO ACRI S.C.S.D.)  

ITRI ALESSANDRO (CALCIO ACRI S.C.S.D.)    LEVATO GIUSEPPE P (CALCIO ACRI S.C.S.D.)  

CARELLI MATTEO (CASSANO SYBARIS)    PIRILLO MARCELLO (CASSANO SYBARIS)  

MIRAGLIA MARCO (CITTA AMANTEA 1927)    PELLEGRINO LUCA (CITTA AMANTEA 1927)  

AIDIBI MOHAMAD (CITTA DI SIDERNO 1911)    KHANFRI ADAM (CITTA DI SIDERNO 1911)  

PIZZOLEO UMBERTO (CITTA DI SIDERNO 1911)    ACCARDO ALBERTO (CORIGLANO CALABRO)  

FODERARO MARCO (CORIGLANO CALABRO)    LIPEROTI FRANCESCO (COTRONEI 1994)  

PROCOPIO SIMONE (COTRONEI 1994)    SCALESE ANTONIO (COTRONEI 1994)  

CAMARA YAHYA (CUTRO)    ANTONELLI ROBERTO (FILOGASO)  

CORIGLIANO GABRIELE (FILOGASO)    MAZZA GIUSEPPE (FILOGASO)  

ROMEO TOMMASO (FILOGASO)    SERRAO MATTIA (FILOGASO)  

GRANDINETTI FABIO (LUZZESE CALCIO 1965)    CURATELO FRANCESCO ANTON (OLYMPIC ROSSANESE 1909)  

GRANATA FRANCESCO (OLYMPIC ROSSANESE 1909)    MORRONE CRISTIAN (OLYMPIC ROSSANESE 1909)  

RIBECCO FABIO (OLYMPIC ROSSANESE 1909)    BRUNO SALVATORE (PAOLANA)  

MOLINARO NICOLA (PROMOSPORT)    TORCASIO ANTONIO (PROMOSPORT)  

GUERRISI PASQUALE (REAL)    PALUMBO GIACOMO (REAL)  

ROMANO GIOVANNI (REAL)    MARCIANO GIOVANNI (REGGIOMEDITERRANEA)  

STROIE FLORIAN DANIEL (ROGGIANO 1973)    SOKONA MOULAYE ABASS (ROMBIOLESE)  

BARTELLA FRANCESCO (SAN FILI CALCIO 1926)    RAIMONDI SIMONE (SAN FILI CALCIO 1926)  

RENDE MICHAEL (SAN FILI CALCIO 1926)    GIANNUZZI ROLANDO (SCALEA 1912)  

MANDARANO NICOLA (SCALEA 1912)    PICCIRILLO FAUSTO (SCALEA 1912)  

CARCHEDI ALESSIO (SCOMMETTENDO.IT FRONTI)    DICELLO LUCA (SCOMMETTENDO.IT FRONTI)  

CARROZZA FRANCESCO (SERSALE CALCIO 1975)    NICOLOVICI ROBERT ADRIAN (SORIANO 2010)  

IORFIDA DANIEL (STILESE A TASSONE)    MINERVINO LORENZO (STILESE A TASSONE)  

TEDESCO ANTONIO (STILESE A TASSONE)    AMERISE FRANCESCO (TREBISACCE)  

FUCK CARLOS ALBERTO (TREBISACCE)    GALANTUCCI ALESSIO (TREBISACCE)  

MAZZEI DANILO (TREBISACCE)        


